
29. 10. 2020 MAKITA SERVICE INFORMATION

https://msi.makita.co.jp/MsiWW/MsiWW/swf/print.html 1/5

Model No.5604R CIRCULAR SAW 165MM



29. 10. 2020 MAKITA SERVICE INFORMATION

https://msi.makita.co.jp/MsiWW/MsiWW/swf/print.html 2/5



29. 10. 2020 MAKITA SERVICE INFORMATION

https://msi.makita.co.jp/MsiWW/MsiWW/swf/print.html 3/5

Model No.5604R CIRCULAR SAW 165MM
Položaj Številka dela Opis Sprememba Količina New/Old Opcijsko 1 Opcijsko 2 Opomba

001 266024-8 Inbus vijak M6x20 1

002 224329-2 Zunanja prirobnica 45
LC0700F

1

003 224180-0 Notranja prirobnica 45
5637BA

1

004 961155-5 Zaščitni obroč S-38 1

005 165256-3 Zaščitni pokrov žaginega
lista

1

006-1 231808-3 Napenjalna vzmet 4 1

007 415437-2 Valjčni zatič 6 2

008 415438-0 Plastični kolešček na ščitu
20

2

009 322838-6 Vreteno 5806B 1

010 285802-7 Podpora za kroglični ležaj
19-33

1

011 211129-9 Kroglični ležaj 6201DDW
9556NB

1

012-1 316849-1 Ležajno ohišje 5806B 1

013 257173-2 Tesnilo 12 1

014 226467-6 Eliptični zobnik 47 1

015-1 211012-0 Kroglični ležaj 606ZZ
UC3030A

1

016 265034-2 Vijak z vgreznjeno glavo
M5x16

2

017-1 416992-7 ALU pokrov žaginega lista 1

018 344800-1 Rezcepni nož 5604R 1

019 253783-3 Ploska kovinska podložka 6 1

020 922312-0 Inbus vijak M6x12 1

022 266034-5 Pločevinasti vijak 5604R 4

023 262511-5 Gumi obroč 6 1

024 252639-7 Krilna matica M6 1

025 942151-2 Vzmetna podložka 6 1 *

025-1 253428-3 SPRING WASHER 6 O 1

026 151635-1 Ohišje rezila ročne krožne
žage

1

    C10 263002-9 Gumi zatič 4 1

027 233092-6 Tlačna spiralna vzmet 5
5806B

1

028 344317-4 Blokada osi 1

029 211097-6 Kroglični ležaj 6000LLB 1

030-1 510044-7 Rotor (kpl.) 220V 1

    D10 INC. 29,32,33

031 415873-2 Zračna plošča 1

032 681654-8 Izolacijska podložka 5604R 1

033 211033-2 Kroglični ležaj 608LB 1

034 421720-7 Gumi obroček 22 1

035 261115-0 Gumijasta podložka 13 1

036 634154-7 Stator 240V 5604R 1

Please order the parts with part number. Print Date 29/10/2020



29. 10. 2020 MAKITA SERVICE INFORMATION

https://msi.makita.co.jp/MsiWW/MsiWW/swf/print.html 4/5

Model No.5604R CIRCULAR SAW 165MM
Položaj Številka dela Opis Sprememba Količina New/Old Opcijsko 1 Opcijsko 2 Opomba

037-1 135486-0 Podpora-priklop statorja 1

    C10 632673-7 SUPPORT COMPLETE 1

    C20 654020-2 Vzmetni obroč priklopa na
vodilo ščetk UC3030A

1

    C30 654501-6 Konektor P-1.25 1

038 266095-5 Pločevinasti vijak 5x55
UC3030A

2

039 416991-9 Pokrov ročaja 5604R 1

040 646077-7 Dušilka električne napetosti
5604R

1

041 645200-1 Dušilec zvoka 1

042 654532-5 TERMINAL BLOCK TYPE
6E/1DS UC3030A

1

043 265995-6 Samovrezni vijak 4X18
HP1620

2

044A1 687052-4 Blažilec napetosti 1 *

044A2 687124-5 Blažilec napetosti O 1

045C1 665865-3 Kabel za električno
napajanje 1.0-2-2.5

1

046A1 682540-6 Uvodnik električnega kabla
9.3-90

1

047 651291-2 Stikalo SGES115C-5 1

048 151636-9 Ohišje motorja komplet 1

    C10 643708-9 Držalo grafitnih ščetk 5-11
UT1305

2

049-1 265995-6 Samovrezni vijak 4X18
HP1620

5

050 851929-1 NAME PLATE 5604R 1 *

050-1 851929-1 NAME PLATE 5604R O 1

051 191963-2 Grafitne ščetke CB-303 1

052 643750-0 Pokrovček držala ščetk
5603R

2

053 911268-2 Vijak z nizko cilindrično
glavo M5X45 BLS713

3

054 168329-1 Podnožje 1

055 265950-8 CAP SQUARE NECK BOLT
M6x26

1

056 265056-2 Vijak z nizko cilindrično
glavo M5 5604R

1

057 941151-9 Ploska kovinska podložka 6 1

058 942151-2 Vzmetna podložka 6 1 *

058-1 253428-3 SPRING WASHER 6 O 1

059 265701-9 Zatezni vijak M6x14 1

060 941151-9 Ploska kovinska podložka 6 1

061 942151-2 Vzmetna podložka 6 1 *

061-1 253428-3 SPRING WASHER 6 O 1

062 265701-9 Zatezni vijak M6x14 1

063 231316-4 Tlačna spiralna vzmet 7 1

064 265701-9 Zatezni vijak M6x14 1

065 252103-8 Šesterokotna matica M5-8
5604R

1

Please order the parts with part number. Print Date 29/10/2020



29. 10. 2020 MAKITA SERVICE INFORMATION

https://msi.makita.co.jp/MsiWW/MsiWW/swf/print.html 5/5

Model No.5604R CIRCULAR SAW 165MM
Položaj Številka dela Opis Sprememba Količina New/Old Opcijsko 1 Opcijsko 2 Opomba

A01 B-02917 T.C.T.SAW BLADE 165MM 1

A02 164095-8 Paralelno vodilo 1

A03 783203-8 Inbus ključ 5 AS1212LG 1

Please order the parts with part number. Print Date 29/10/2020


